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 Blatenské trefy 
 Fotbalový zpravodaj č. 12/2014 

10. kolo – I. “A“ třída 

sobota 25. října 2014 

10 : 15 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

Sobota 25/10:  Blatná  – Dražejov 13.30 hod. (Přípravka st.B)  

                     Blatná –   venku    15.00 hod. (Přípravka st. A)       

Neděle 26/10:  Blatná – Protivín    9.30 hod. (Dorost) 

          Blatná – Bělčice   13.30 hod. (Přípravka ml. A) 

                   Blatná – Vodňany  15.00 hod. (Přípravka ml. B) 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

 -MILEVSKO,,B‘‘  

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ……….. p. Pípal Pavel 

Asistenti ……………….. p. Karel Josef 

               ……………..… p. Fiala Milan 

Delegát…………………       p.  
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Vítáme Vás na dalším mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v podzimní  části sezóny 

2014/2015 a přejeme krásný (nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne o 

přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni tři, jejichž majitelé obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát jsou to firmy:  Blatenská ryba s.r.o. 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Muži      
 

SK Otava Katovice - TJ Blatná ,,A‘‘ 3:0 (1:0) 

Datum: 18.10.2014, 15:30 hod. 

Rozhodčí: Polák Jiří 

Karel Josef 

Katolický Slavomír 

Delegát: Novotný Josef 

Branky: 23´ a 50´ Hajdušek, 90´ Repa. 

Katovice: Švehla – Kuncl (85. Funda), Hajdušek, Krejsa, Černý – Horejš (80. Chvosta), Zoubek (20. Krýsl), 
Cibulka, Repa, Rejšek (70. Dohonyi) – Hovorka 

Blatná: Chlanda – Šejvar (72. Jiřinec), Křivanec, Kallmünzer, Čadek, Viták, Mišiak, Brynda, Říha, Rubáš D. 
(82. Prokopec), Motyka / Vlas, Rubáš O., Sýkora, Medlín 

Blatná: Do utkání proti favoritovi soutěže jsme vstoupili nebojácně a svou aktivní nátlakovou hrou jsme dělali 
soupeři problémy. Postupem času se ale začala projevovat vyšší kvalita a zkušenost domácích hráčů. 
Gólové šance se rodily na obou stranách, ale nebezpečnější byl domácí tým. Z velkých šancí gól nepadl, ale 
domácí 2x udeřili z dobře zahraných standardních situací, které jsme nedokázali pokrýt, a které nám dělaly 
problém celý zápas. Poslední gól jsme obdrželi z rychlého průniku do otevřené obrany v poslední minutě. Ač 
to výsledkově nevypadá, tak jsme neodehráli špatné utkání. Znovu jsme vyšli venku bodově naprázdno a 
opět bylo naším problémem neproměňování gólových příležitostí. Přestože se hrálo na těžkém terénu, 
odehrálo se, před početnou návštěvou, kvalitní utkání plné šancí, které se muselo divákům líbit 

TJ Blatná ,,A‘‘ - 1. FC Netolice 1:0 (1:0) 

Datum: 11/10/2014, 10:15 hod. 

Rozhodčí: Passler David 

Karel Josef 

Fiala Milan 

Branky: 30´ Říha Štěpán 

Blatná: Vlas – Petrášek „K“, Šejvar Kr., Nový, Viták, Kallmünzer (64´ Rubáš D.), Brynda, Mišiak, Říha (80´ 
Stulík), Motyka, Jiřinec (89´ Prokopec) / Chlanda, Sýkora, Kratochvíl. 

Netolice: Nárovec – Pivoňka, Baloušek, Urban, Vlášek „K“, Šulc, Křenek, Beneš, Lukáš, Mužík, Reindl / 
Rokůsek, Műgl. 

Blatná: Oboustranně bojovné utkání přineslo spoustu osobních soubojů a nepřesností, na úkor pěkných 
fotbalových akcí a vyložených šancí. Přesto jsme byli po celý zápas lepším týmem a vítězství jsme si 
zasloužili. Již v první půli mohlo pro nás být skóre o mnoho příznivější, ale pohříchu se prosadil pouze 
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Štěpán Říha, který z malého vápna uklidil přihrávku Štěpána Bryndy. Ostatní šance zůstaly bohužel 
nevyužity, čímž jsme zbytečně nechávali hosty v naději na dobrý výsledek. Ti hrozili převážně ze 
standardních situací nebo rychlých brejků. Přestože jsme ve druhé půli měli několik velice slibných 
příležitostí (zejména Michal Mišiak), gól už se nám vstřelit nepodařilo a my jsme uhájili hubené, ale velice 
cenné vítězství 1:0. Pokud ale chceme v příštím kole potrápit lídra z Katovic, musíme určitě zařadit 

jinývýkonnostní stupeň. 

TJ Blatná ,,B‘‘ – SK CivaTrans Rovná 2:2 (1:1) 

Datum: 18.10.2014, 15.30 hod. 

Rozhodčí: Zábranský Václav 

Jeřábek Petr 

Roučka Petr 

Branky: 37´ Bulka Josef, 74´ z pen. Reguš David – 5´ Poláček Pavel, 87´ Hájek Drahomír 

ČK: 45´ Sýkora Tomáš (Blatná) 

Blatná: Reguš – Diviš (K), Křivanec, Marek, Říha, Bulka J., Voborník, Sýkora T., Martínek, Merašický, 
Kratochvíl / Šána, Sobota, Burian, Bulka M., Písařík. 

CivaTrans: Vlček – Beneš, Cimburek, Poláček (K), Veselý, Chocholatý, Hulač, Kubát, Veits, Řezníček K., 
Hájek / Kováč, Řezníček D. 

Blatná: Stejně jako proti Malenicím, ani tentokrát jsme nedokázali dotáhnout slibně rozehrané utkání do 
vítězného konce. Přestože se nehrál moc pohledný fotbal a vyložených šancí bylo poskrovnu, bod je pro nás 
ztrátou. Tolik nepřesností a zkažených přihrávek v jednom utkání diváci už dlouho nezažili. O fotbale se dá 
mluvit snad pouze ve spojení s několika okamžiky druhé půle, kterou jsme navíc celou odehráli v desíti. Kluci 
se snažili a bojovali, ale pokud chceme být adekvátní podporou pro blatenský A tým a chceme fotbalem 
bavit sebe i fanoušky, musíme na sobotní výkon hodně rychle zapomenout. 

TJ Sokol Lnáře – TJ Blatná ,,B‘‘ 0:2 (0:0) 

Datum: 11/10/2014, 16.00 hod. 

Branky: Prokopec Petr, Písařík Filip 

Blatná: Chlanda – Křivanec J., Rubáš D., Rubáš O., Voborník, Martínek, Sýkora J., Prokopec, Kratochvíl, 
Bulka J. „K“, Svoboda / Burian, Písařík, Merašický, Marek, Kallmünzer. 

Blatná: Jestliže jsme byli před zápasem mírným favoritem, tak při pohledu na základní jedenáctku a lavici 
náhradníků jsme měli být jasným favoritem. Což se nám ale bohužel nepovedlo přenést na hřiště. Po 
několika neproměněných šancích v úvodu zápasu jsme upadli do herní letargie a přizpůsobili se tempu a hře 
soupeře. Měli jsme sice více ze hry a drželi balón, ale bez gólového výsledku. Až cca v 75. minutě se z 
trestného kopu dokázal prosadit Petr Prokopec a zajistil nám vedení 1:0. To o pár minut později navýšil 
střídající Filip Písařík a my si tak ze Lnář odvezli výhru 2:0. Se třemi body z venku jsme spokojeni, ale na 
předvedené hře a proměňování šancí musíme ještě zapracovat. Klukům ze Lnář přejeme mnoho úspěchů 
do dalších zápasů. 

Ženy 

TJ Blatná – TJ Hrádek 0:5 (0: 

Sestava Blatné : Karlíková – Chárová(38.Swietoňová), Kozáková(46.Cíglbauerová), Tvrdá, 
Petrovicová(50.Filková), Gillová(50.Klásková), Tomanová, Nagyová, Praizlerová, Velíšková, 
Šimáková(50.Vajsová) 
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Hodnocení utkání:V dnešním zápase jsme měli tu čest změřit síly s vedoucím celkem soutěže. Po celý 
zápas jsme tahali za kratší konec a hráčky Hrádku si zaslouženě odvezly tři body. My jsme si dokázali 
vytvořit tři gólové šance, ale bohužel jsme je neproměnili, a proto jsme podruhé vyšli gólově na prázdno. 

J.Hradec - TJ Blatná 5:0 (2:0) 

Sestava Blatné : Nagyová – Křivancová, Cíglbauerová, Tvrdá, Petrovicová, Šebková ©, Klásková, 
Karlíkova(46.Brožová), Tomanová, Praizlerová, Swietoňová 

Připraveni: Honnerová 

Hodnocení utkání 

Dnes jsme zavítali na půdu druhého celku. Nastoupili jsme asi až přehnaným respektem z daného prostředí 
a celý první poločas jsme hráli ustrašeně. Domácí se dostali do dvougólového vedení díky našim chybám.Ve 
druhém poločasu jsme opět hráli o poznání lépe. Bohužel domácí potrestali snad každou hrubku v naší 
defenzívě. I když v poli jsme s nimi odehráli vyrovnanou partii. Musíme se s toho poučit do dalších zápasů. 
Ale za předvedený výkon v druhém poločase si holky zaslouží pochvalu. Je jen škoda, že jsme některé akce 
nedotáhli do konce. Protože by pak výsledek nevypadal tak jednoznačně.. 

Dorost. 

 TJ Blatná - Hradiště 2 :1 ( 2 : 0 ) 

Branky : Míka , Janota .  

Sestava : Peroutka - Hrádek , Sedláček , Mach , Cvach - Hejl , Janota , Kareš , Míka - Medlín , Zíka . Střídali 
: Chovanec , Houzar , Chlanda .  

Hodnocení : Po minulém zápase jsme zlepšili hru i pohyb a bylo to znát , do vedení nás dostal po podařené 
akci v 9 . minutě Míka . Poté se hra vyrovnala a několikrát nás podržel brankář Peroutka . Druhou branku 
přidal ve 43 . minutě Janota a do kabin jsme odcházeli z dvoubrankovým vedením . Ve druhé půli byla hra 
vyrovnaná , obě mužstva nastřelila břevno . Soupeř snížil až v 85 . minutě , více už jsme mu nedovolili . Hoši 
dík . 

Vlachovo Březí - TJ Blatná 2 : 1 ( 1 : 0 )  

 
Branka Blatné : Sedláček .  
Sestava : Peroutka - Kalous , Stulík , Hrádek , Cvach - Janota , Zíka , Kareš , Míka – Sedláček,  Mach . 
Střídali : Hejl , Houzar , Chlanda . 
 
 Hodnocení : Zápas jsme apsolutně nezvládli a po bezkrevném výkonu jsme po pěti výhrách v řadě prohráli . 
Domácí podržel brankář , který podal až nadprůměrný výkon . Naši hráči neunesli tíhu utkání a uchílilise k 
diskuzím z protihráči a rozhodčím . Pro příští zápas nám to snad přinese ponaučení .  
 
 

Žáci starší 
 

FC Písek „B“ - TJ Blatná 0 – 7 ( 0 – 5) 

Branky Blatné: Chovanec 6x, Vala 

Blatná: Šimůnek – Bláha, Jelínek, Tvrdý, Hrádek , – Vala, Maleček, Uldrich, Mikeš 

- Chovanec, Říha 

Střídali: Antoš, Kareš, Souček 

Hodnocení: Domácí tým jsme dostali pod tlak hned od prvních minut a ve 20 min.bylo v podstatě za stavu 
0:3 rozhodnuto. Domácí celek nastoupil v oslabené sestavě a bylo to na jeho hře znát, především v obranné 
fázi. Šesti brankami se do sítě domácích blýskl Míra Chovanec a jednu branku přidal Dan Vala. V tomto 
zápase jsme si připsali velmi důležité 3 body a jednoznačně soupeře přehráli. 
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TJ Blatná - SK Zliv 5 : 0 ( 1 : 0) 

Datum: Neděle 12.10. 2014 

Branky Blatné: Chovanec 3x, Mikeš, Říha 

Blatná: Šimůnek – Bláha, Jelínek, Tvrdý, Hrádek , – Vala, Maleček, Uldrich, Antoš 

- Chovanec, Říha 

Střídali: T.Fořt, L.Fořt, D.Souček, K.Kareš 

Hodnocení: V 7.kole jsme nastoupili proti soupeři, který jako jediný dokázal v minulém kole obrat o body 
zatím vedoucí tým naší skupiny FC Písek „B“. Herní projev hostujícího týmu nás ale velmi překvapil a 
soupeře jsme jednoznačně přehráli. Stále nás ale v zápase trápilo velké množství neproměněných šancí. 
Konečný výsledek 9:0 by asi jednoznačně kopíroval dění na hřišti. Kluci jen tak dál ! 

 

Žáci  mladší 

FC Písek B - TJ Blatná 4:3 (1:2) 

Branky Blatné : 14. Krátký O.,22. Průcha D. a 34. Fořt L. 

Blatná : Souček D.– Turek F.,Outlý F.,Pícha Š. – Opava J.,Fořt L.,Slavíček F. – Průcha D.(Říha V., 
Cheníček F.,Potůček J.,Šmat P.,Krátký O., Říha P. ,Poskočil M.,Štědronský M.) 

Radek Habada: Do zápasu s „béčkem“ prvoligového Písku jsme vstoupili pasivně, za což nás soupeř 
potrestal hned v úvodu jeho vedoucí brankou. Do přestávky jsme ,ale dokázali zápas otočit. V druhém 
poločase se nám podařilo ještě jednou skórovat,ale domácím se podařilo po standardkách srovnat. V 
samotném závěru se štěstí přiklonilo na soupeřovu stranu a důrazem před naší brankou rozhodl o svém 
vítězství. Soupeř byl fotbalovější ,ale za nasazení a bojovnost musíme naše kluky pochválit neboť sehráli s 
píseckými solidní mač. 

TJ Blatná – SK Zliv   2:0 (2:0) 

Datum: 12.10. 2014, 11:15 hod. 

Rozhodčí: Hovorka P. 

Branky Blatné : 2. Fořt L. a 14. Opava J. 

Blatná : Souček D.– Turek F.,Outlý F.,Pícha Š. – Říha Š.,Fořt L.,Slavíček F. – Průcha D.(Říha V. ,Potůček 
J.,Opava J.,Šmat P.,Krátký O., Říha P. ,Poskočil M.) 

Radek Habada: Do zápasu jsme vstoupili aktivně ,ale naše bídná koncovka nám zajistila pouze 
dvoubrankové vedení. V druhé půli nás soupeř udržoval ve střehu svými výpady, ale branku už neslavil 
nikdo. 

 

Starší přípravka,, A‘‘ 
Dražejov – TJ Blatná ,,A‘‘    4 : 6    (1:2) 

Sestava Blatná:   Jakub Sedláček – Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Dominik Bulka, Michal Žižka Adam 

Bulka, David Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:   Adam Š. 2x, Dan, Adam B., Michal, Jakub Š. 

Snaha hrát fotbalově se nám hrát, na těžkém terénu, moc nedařila. Kluci hráli, ale většinu času na soupeřově polovině a 

nakonec se i gólové prosadili. 
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TJ Blatná ,,A‘‘ –  Bavorov   15 : 4  (6:1) 

Rozhodčí:  Hornát 

Sestava Blatná:    Vojtěch Bláha  –  Jakub Sedláček, Daniel Vondruška, Adam Šejvar, Dominik Bulka, Michal 

Žižka Adam Bulka, David Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:   Adam B. 5x, Adam Š. 3x, David 2x, Dan 2x, Dominik, Michal, Jakub 

Po turnaji v Horažďovicích kluci slušně zvládli i mistrovské utkání. 

 

Starší přípravka ,,B‘‘ 

TJ Sokol Bavorov - TJ Blatná „B“ 2 – 12 (1 – 8) 

Datum: neděle 19. 10. 2014 

Branky Blatné: Drnek 4, Bulka 4, Vávra, Fejtl, Flandera, Bláha 

Blatná: Koman – Bláha, Fejtl, Drnek (K), Bulka, Barabáš, Flandera, Vávra, Merhaut 

Hodnocení: Po pěkném výkonu celého mužstva jsme porazili další tým z konce tabulky, ale tentokrát se 
fotbal fanouškům musel líbit. Viděli jsme spoustu pěkných přihrávek, které byly základem pro mnoho šancí. 
Několik jich kluci zahodili, ale dnes bylo tolik příležitostí, že hned 12x jsme slavili gól, a tak jsme v klidu 

vyhráli. 

TJ Blatná „B“ - FC Volenice 2013    4 : 2 (2 : 0) 

Datum: sobota 11. 10. 2014 

Branky Blatné: Barabáš, Drnek, Bulka, Fejtl 

Branky Volenic: Jungwirth, Procházka 

Blatná: Koman – Bláha, Fejtl, Drnek (K), Bulka, Barabáš, Flandera, Vávra 

Hodnocení: Zápasy se slabšími týmy nám prostě nejdou, přízpůsobíme se soupeři, a nehraje se pěkný 
fotbal. Tři body máme, ale na velkou oslavu to není  

 
Mladší přípravka,, A‘‘     

Junior Strakonice B - TJ Blatná A 4:10 (2:6) 

Datum: 18.10.2014 

Branky Blatné A: 4x Jakub Outlý, 4x Pavel Krátký, 1x Adam Hovorka, 1x Natálie Kostohryzová 

Sestava Blatné A: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Pavel Krátký, Jakub Outlý (K), Adam 
Hovorka, Prokop Říha, Tomáš Obleser 

Trenéři Blatné: Od začátku zápasu jsme se natlačili na soupeře a i přes těžký terén a výškovou výhodu 
Strakonic, nedostal domácí tým možnost utkání dramatizovat. Kluci skvěle kombinovali a stříleli. Předvedli 
krásné akce a zahráli si "fotbal". Utkání bylo skvělou pozvánkou na náš poslední domácí zápas podzimní 
části (26.10. od 13 hodin). Přijďte klukům poděkovat za výkony na podzim. 

TJ Blatná ,,A‘‘ - FK Vodňany 20:0 (9:0) 

Datum: 12.10.2014 

Branky Blatné A: 8x Jakub Outlý, 4x Prokop Říha, 3x Adam Hovorka, 2x Natálie Kostohryzová, 1x Pavel 
Krátký, 1x Tomáš Obleser, 1x Martin Kafka 
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Sestava Blatné A: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Pavel Krátký, Jakub Outlý (K), Adam 
Hovorka, Prokop Říha, Tomáš Obleser, Martin Kafka, Vojtěch Mikeš, Jan Hejl 

Trenéři Blatné: Do Blatné tentokrát přijel tým FK Vodňany, který dle podzimních výsledků byl jedním z 
lehčích soupeřů. Celý zápas se doslova hrál před brankou Vodňan a odměnou nám bylo překonání i 
světelné tabule. 

 

Mladší přípravka ,,B‘‘      
 
SLAVOJ VOLYNĚ - TJ BLATNÁ B 7:1 (2:0) 

 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Vohryzka Jakub, Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fejtl Matěj - Fišer 
Martin, Říha Tomáš, Čížek Marek, Sýbková Agáta,  
 
Branky Blatné: Říha Tomáš 
 
Do Volyně jsme jeli s tím, že nás nečeká lehký soupeř. Kluci to měli v hlavách a nedokázali se s tím poprat. I 
když jsme se jim snažili říct, že hrát se dá s každým. Soupeř byl zcela hratelný, ale nedokázali jsme si nahrát 
na dva metry a ani vystřelit na bránu. Bez gólů se vyhrát nedá. Z naší strany se jednalo o nejslabší výkon 
podzimu. Jediné co se povedlo byl skvělý výkon Šimona Fiřta, který zlikvidoval x šancí domácích a zachránil 
nás od totálního "debaklu"!!! Opět si musíme vzít ponaučení z tohoto utkání a nadále se snažit tvrdě 

pracovat. 
 
TJ Blatná ,,B‘‘ - Sedlice / Doubravice  8:7 (3:3) 
 
Diváci: 60 Rozhodčí: Hornát Josef 
 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Vohryzka Jakub, Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fejtl Matěj, - Fišer 
Martin, Říha Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Sýbková Agáta, - Hanousek David 
 
Branky Blatné: 3x Fišer Martin, 3x Říha Tomáš, 1x Čížek Marek (p), 1x Fejtl Matěj 
 
Celé utkání od začátku až do konce bylo hodně vyrovnané. V prvním poločase jsme se dostali 3 krát do 
vedení, ale soupeř dokázal vždy srovnat krok i proto skončil poločas 3:3. Druhá půle byla něco na "nervy" 
nás trenérů. Soupeř se dostal do vedení a museli jsme dotahovat, to se povedlo proměněnou penaltou, která 
nás opět nakopla. Nakonec se nám povedlo doslova urvat po třech porážkách vítězství, které si kluci za 
bojovnost a nasazení plně zasloužili. Nejvíce nás těší, že to byl kolektivní výkon, který nám v předešlých  
 
zápasech chyběl. Celé utkání muselo být fantastickým zážitkem pro diváky. 
Za dnešní představení díky celému týmu, byla radost koukat na to, co umí sedmiletí kluci když chtějí hrát 
fotbal.  
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Jménem fotbalového oddílu TJ Blatná přeji všem, kdož se jakýmkoliv 
způsobem podílejí na chodu fotbalového oddílu a celé TJ, hlavně pevné zdraví, 
mnoho sportovních i osobních úspěchů a v dnešní hektické době také čas na 
odpočinek a sport.  
                                                                                            Předseda  FO Michal  Vanduch 

 

 



 - 8 - 

 
TABULKA 1. A TŘÍDY DOROSTU 

 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Protivín 9 7 1 1 35: 8 22  ( 7) 
 

2. Blatná 9 6 0 3 37: 14 18  ( 3) 
 

3. Hradiště 9 5 1 3 33: 13 17 1 ( 4) 
 

4. Mirovice/Čimelice 9 5 1 3 31: 19 17 1 ( 4) 
 

5. Vl. Březí 9 5 1 3 21: 14 16  ( 1) 
 

6. Sedlice 9 5 1 3 20: 19 16  ( 4) 
 

7. Osek/Junior Str."B 9 4 2 3 20: 23 16 2 ( 2) 
 

8. Kovářov 9 4 2 3 16: 18 14  ( -1) 
 

9. Zdíkov/Stachy 9 3 1 5 20: 20 11 1 ( -5) 
 

10. Vacov 9 3 1 5 22: 34 10  ( -2) 
 

11. Stř.Hoštice/Katovice 9 3 1 5 17: 33 10  ( -2) 
 

12. Čkyně/Vimperk 9 2 2 5 17: 31 9 1 ( -4) 
 

13. Volyně 9 2 0 7 15: 36 6  ( -9) 
 

14. Strunkovice/Bavorov 9 2 0 7 12: 34 6  ( -9) 

 
TABULKA 1.A TŘÍDY STARŠÍCH ŽÁKŮ 

 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Vodňany 8 7 0 1 57: 11 21  ( 12) 
 

2. Junior St."B/Osek 8 7 0 1 46: 7 21  ( 6) 
 

3. Blatná 8 6 0 2 38: 11 18  ( 6) 
 

4. Hradiště 8 5 1 2 28: 15 17 1 ( 7) 
 

5. Písek"B 8 5 0 3 35: 17 15  ( 6) 
 

6. Zliv 8 4 2 2 19: 20 14  ( 2) 
 

7. Volyně 9 3 1 5 17: 49 10  ( -5) 
 

8. Netolice 9 1 3 5 10: 20 9 3 ( -9) 
 

9. Vacov 8 2 0 6 15: 35 6  ( -9) 
 

10. Protivín 8 1 1 6 4: 27 4  ( -8) 
 

11. AFK Písek/Hradiště"B 8 0 0 8 2: 59 0  (-12) 

 
TABULKA 1.A TŘÍDY MLADŠÍCH ŽÁKŮ 

 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Protivín 8 8 0 0 76: 11 24  ( 12) 
 

2. Písek"B 8 8 0 0 70: 10 24  ( 15) 
 

3. Blatná 8 7 0 1 39: 11 21  ( 9) 
 

4. Junior St."B/Osek 8 4 1 3 27: 15 14 1 ( -2) 
 

5. Zliv 8 4 1 3 32: 21 13  ( 1) 
 

6. Volyně 9 4 0 5 38: 42 12  ( -3) 
 

7. AFK Písek/Hradiště"B 8 3 0 5 32: 46 9  ( -3) 
 

8. Vodňany 8 3 0 5 18: 33 9  ( 0) 
 

9. Hradiště 8 0 2 6 19: 44 3 1 ( -7) 
 

10. Vacov 8 1 0 7 14: 68 3  (-12) 
 

11. Netolice 9 1 0 8 14: 78 3  (-12) 
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